Ingenieria en Alimentacion

Tercer ano (Plan Viejo)

Ano

LUNES

MARTES

Segundo semestre 2024

Semestre

JUEVES

VIERNES

SABADO

MIERCOLES

:00
:30

:00
:30

:00
:30

10

:00
:30

11

:00
:30

12

:00
:30

13

:00
:30

14

:00
:30

15

:00
:30

Operaciones
Unitarias |

16 -

:30

15:00 a 17:00 - 2h
Aula 24

21

:00
:30

22

:00
:30

23

:00
:30

Operaciones

Unitarias |
17:00 220:00-3 h
Aula 24

Operaciones
Unitarias |
17:30 a 20:00 -
2,5h
Aula 24

FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS A LA INDUSTRIA

SECRETARIA ACADEMICA - Direccion de Alumnos




Ingenieria en Alimentacion

Cuarto ano (Plan Viejo) Segundo semestre 2024
Ao Semestre

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

Formulaciény |
Evalucion de
Proyecto
17:00 2 21:00-4 h
"""""""""""""""""""""""""""" Aula 25

21 :00
:30
22 :00
:30

23 :00
:30

FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS A LA INDUSTRIA SECRETARIA ACADEMICA - Direccion de Alumnos



Ingenieria en Alimentacion

Quinto afo (Plan Viejo) Segundo semestre 2024
Ao Semestre

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO

22 :00
:30

23 :00
:30

FACULTAD DE CIENCIAS APLICADAS A LA INDUSTRIA SECRETARIA ACADEMICA - Direccion de Alumnos



	Alimentos segundo semestre 2024.xlsx - Hojas de cálculo de Google
	Alimentos segundo semestre 2024.xlsx - Hojas de cálculo de Google
	Alimentos segundo semestre 2024.xlsx - Hojas de cálculo de Google

